8. לגבי שירותי הסעת עובדים למקום עבודתם בתחבורה ציבורית יש לבדוק באתר משרד התחבורה בכתובת - https://www.gov.il/he/departments/alerts/cancelled_lines

הגבלות על מספר עובדים

לפי תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה בשל התפרצות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 (התקנות מתייחסות לעובדים במגזר הפרטי ובמגזר הציבורי, כאן אנחנו מפרטים את הכללים החלים על המגזר הפרטי בלבד)

כמה עובדים יכולים להגיע למקום העבודה?

- במקום עבודה לא ישהו בו זמנית יותר מ- 10 עובדים או 15% ממצבת העובדים, לפי הגבוה מבניהם.
- מקום עבודה שעוסקים בו בעבודות בינוי או בעבודות תשתית שאינן כוללות התקהלות במרחב סגור – 100 אחוזים ממצבת העובדים
- מקומות עבודה שיש להם היתר עבודה בשבת (לפי סעיף 12 לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א – 1951) – מספר העובדים שהותרו בהיתר או 15% ממצבת העובדים, לפי הגבוה מבניהם.
- יש למנוע את שהותם של עובדי מעטפת (עובד שאינו עוסק בליבת הפעילות של מקום העבודה, כדוגמת: מזכירה) בחצרות העסק. למעט עובד ניקיון, אבטחה או מחשוב - אשר רשאים לשהות במקום העבודה.

<p>ארגוני סיוע לאוכלוסיות נזקקות</p>
<p>אסור</p> <p>אתר מורשת</p>
<p>60% ממצבת העובדים</p> <p>ביטוח – חברות ביטוח וחיסכון</p>
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה. <p>כהגדרתם בתקנות ביטוח רכב מנועי התשס"ד 2004</p> <p>ביטוח - מאגר המידע הסטטיסטי ומאגר המידע לאיתור הונאות ביטוח כהגדרתם בתקנות ביטוח רכב מנועי</p> <p>ביטוח פיננסי</p>
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב.

• עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה. חקלאות בתי אריזה עיבוד ראשוני
חוק הגז (בטיחות ורישוי) התשמ"ט 1989 בתי קירור ומגורות גז – ספק גז טבעי דחוס
חוק משק הגז הטבעי התשס"ב 2002 גז – שיווק
אסור גן חיות
אסור גן לאומי
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה. חוק הגז (בטיחות ורישוי) או שפטור מרישוי גפ"מ – בעל רישיון לעיסוק
חוק הגז (בטיחות ורישוי) גפ"מ – בעל רישיון ספק גז
גרירה וחילוץ
דגים – מיון ואריזה
אסור דיסקוטק
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה. חוק הסדרת פעילות חברות דירוג אשראי התשע"ד 2014 דירוג אשראי
מחסנים, מטוסי ריסוס, חברות הדברה הדברה
בתחבורה יבשתית, אווירית, ימית הובלה – שינוע מטענים ומסופים
הובלה – תוצרת חקלאית ותשומות לחקלאות
הובלת חומרי בינוי הובלת מזון ומשקאות, מוצרי היגיינה וטואלטיקה
במקרים חיוניים בלבד הובלת ריהוט לבית הלקוח והתקנתו

• עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה. <p>חוק השקעות משותפות בנאמנות התשנ"ד 1994</p> <p>מנהל קרן ונאמן</p>
<p>משלוחים בלבד, להניח בפתח הדלת</p> <p>ישנן הנחיות משרד הבריאות לגבי משלוח מזון מבתי אוכל לחצו כאן</p> <p>מסעדה</p>
<p>אסור</p> <p>מספרה</p>
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב.

• עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה. תפעול, פריקה וטעינה, אחסנה, שירותי תעבורה ימית, בתי מלאכה, ניהול, מסופים עורפיים, סוכנויות, חברות ספנות, חברת פיתוח ונכסים (חוק רשות הספנות והנמלים התשס"ד 2004) ניקיון ותברואה בבניינים נמלים וספנות
אסור ספארי
אסור ספריה
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה.

פיננסי - בנקאות – ספק שירות של מערכת הליבה של הבנקאות
בעל פטור לפי סעיף 86 בחוק הפיקוח על הביטוח פיננסי - לויס - מורשה לויס
לפי חוק ני"ע פיננסי – מסלקה
מדובר במערכת שנגיד בנק ישראל הכריז עליה ככזו. לפי חוק מערכות תשלומים פיננסי - מערכת מבוקרת בתשלומים
כהגדרתו בחוק ני"ע פיננסי - רכז הצעה
כהגדרתה בכללי בנק ישראל (כללים להפעלה סדירה של מערכת המטבע) התשע"ז 2017 פיננסי - תאגיד למכונות אוטומטיות לביצוע פעולות מטבע
כהגדרתו בחוק ני"ע סעיף 1 פיננסי - תאגיד מפיץ
פיננסי – תאגיד שהוא חבר בורסה
פיננסי - תשלומים – מערכות תשלומים
שצבר האשראי שלו עולה על 200 מיליון ₪ כהגדרתו בסעיף 11א לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים התשע"ו 2016 – פרטים נוספים בגוף צו החירום פיננסי אשראי – בעל רישיון למתן אשראי
שצבר האשראי שלו עולה על 200 מיליון ₪ כהגדרתו בסעיף 25י' לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים מוסדרים התשע"ו 2016 – פרטים נוספים בגוף צו החירום פיננסי אשראי – בעל רישיון לתיווך באשראי
תקנה 2 לתקנות ני"ע (חיתום) התשס"ז 2007 פיננסי -חברה רשומה במרשם חתמים
אסור פינת חי
<ul style="list-style-type: none"> • אין מגבלת כוח אדם בתקנות אך יש לצמצם במידת האפשר. • עובדי מעטפת – לא להכניס, למעט עובדי ניקיון, אבטחה ומחשוב. • עובדי מעטפת חיוניים להמשך הפעילות שאינם ניקיון, אבטחה ומחשוב, יש להודיע באתר משרד הכלכלה.

כמו כן יש לציין את תאריך היציאה לחל"ת ואם התקופה לא ידועה - יש לרשום שתאריך סיום החל"ת אינו ידוע.
- **טופס 100 לכל העובדים** – המעסיק נדרש לשדר טופס 100 עבור כל העובדים. טופס 100 הוא ריכוז תלושי השכר הכולל הפרשי שכר ושכר נוסף. שידור טופס 100 ניתן לבצע מכל מערכת שכר.

עצמאים שזכאים לקבלת דמי אבטלה

צו הביטוח הלאומי (סיווג מבוטחים וקביעת מעבידים), תשל"ב-1972 קובע שבסוגי עבודות מסוימים ובתנאים מיוחדים, עובדים עצמאים ייחשבו כעובדים שכירים לעניין תשלום ביטוח לאומי. הפרטים המלאים מופיעים [בתוספת הראשונה של הצו](#).

להנחיות ביטוח לאומי לעובדים עצמאים ופריילנסרים [ראו כאן](#)

הקלות לעסקים

תעסוקתית לפי פקודת בטיחות בעבודה
- ✓ תסקיר בדיקה שניתן ע"י בודק מוסמך לפי פקודת בטיחות בעבודה בתנאי שלא חל צו שיפור או בטיחות על אותו הכלי בשנה האחרונה.

(רשימת רישיונות ואישורים אשר לא יוארכו אוטומטית בחודשיים נמצאת בתוספת השנייה לתקנות שעת חירום (נגיף קורונה החדש)(הארכת תוקף ודחיית מועדים) התש"ף 2020 והן בעיקר רישיונות הקשורים לבעלי חיים, תעופה, מחלות, חומרי נפץ, חומרים מסוכנים וכד').

• ידחו בשלושה חודשים מועדים אחרונים בתהליכי התראות וקנסות למקרי הפרה במסגרת אישורים ורישיונות.

הרשויות השונות יכולות להחליט שלא להקל במקרים פרטניים.

מימון ואשראי